10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

O611ecTBO C OFrpaHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO «HbIOTOH MHBECTULIMUY
WHH: 7733295710 KMM: 771501001 OrPH:1167746745539

127015 r.MockBa, yn.HoBoamutpoBcKas, 4.2, kopnyc 2, atax 15, opuc 15-05
Ten.: +7 (495) 120-79-97 E-mail: info@newton.investments

Cnucok Ne 4

CTPYKTYPHbIX 06AMnraumin 1 06amraumii co CTPYKTYPHbIM LOXOL0M
(mnA uenen ncumcneHms M BIMMaHUA BO3HarpasKaeHus B COOTBETCTBUM C M. 2.5.4. TapudHbIX naaHoB MpuaoxeHus Ne 5 K
PernameHTy 6pokepckoro obcnyxmnsanma kaneHtoB OO0 «HboToH MHBECTULMM )

Tun UeHHbIX bymar

CTPYKTYpHble 0banraumm

061MraLUmMmM Co CTPYKTYPHbBIM J0X0A0M
061MraLUmMmn Co CTPYKTYPHbBIM J0X0A0M

06Mraumm o CTPYKTYPHbIM 10XOA40M

CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm

CTPYKTYpHble 0b6auraumm

061MraLmMmn Co CTPYKTYPHbBIM J0X0A0M

CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm

CTPYKTYPHble 06/1Mraumm

061MraLmMmn CO CTPYKTYPHbBIM 0X0A0M

CTPYKTYpHble 06uraumm
CTPYKTYpHble 06auraumm

CTPYKTYPHble 0B/1Mraumm

I\

RUOOOA109PX5

RUOO0A107977

RUOOOA10AG30

RUOOOA10ANY1

RUOOOA10AES2

RUOOOA10AEU8

RUOOOA10AGF4

RUOOOA10AGL2

RUOOOA10AGR9S

RUOOOAOP1LV2

RUOOOA10AEW4

RUOOOA10AZ78

RUOOOA10AHY3

RUOOOA10AJ45

RUOOOA10AJO3

RUOOOA10AJ94

RUOOOA109H94

RUOOOA10B297

RUOOOA10B5S3

RUOOOA10B511

RUOOOA109HH5

RUOOOA109YZ2

PerncTpaLumoHHbIi
HOMep BbiNycKa

6-493-01326-B-001P ot
26.09.2024
4B02-10-01326-B-001P
0T 21.11.2023
4B02-15-00354-B-004P
ot 03.10.2024
4B02-16-00354-B-004P
o071 03.10.2024
6-554-01326-B-001P ot
16.12.2024
6-556-01326-B-001P ot
16.12.2024
6-565-01326-B-001P ot
19.12.2024
6-570-01326-B-001P ot
19.12.2024
6-575-01326-B-001P ot
19.12.2024
6-257-01326-B-001P ot
23.10.2023
6-558-01326-B-001P ot
16.12.2024
4B02-17-00354-B-004P
ot 03.10.2024
6-594-01326-B-001P ot
23.12.2024
6-600-01326-B-001P ot
23.12.2024
6-596-01326-B-001P ot
23.12.2024
6-605-01326-B-001P ot
23.12.2024
6-16-01793-A-001P o1
09.08.2024
6-610-01326-B-001P ot
10.03.2025
4B02-18-00354-B-004P
oT1 03.10.2024
6-616-01326-B-001P ot
20.03.2025
6-24-01793-A-001P o1
09.08.2024
6-718-01793-A o1
19.02.2024

Cepua

C-1-493
001P-10
004P-15
004P-16
C-1-554
C-1-556
C-1-565
C-1-570
C-1-575
C-1-257
C-1-558
004pP-17
C-1-594
C-1-600
C-1-596
C-1-605
CIB-CO-EQ-0015-16
C-1-610
004P-18
C-1-616
CIB-CO-EQ-001S-24

CIB-CO-718


mailto:info@newton.investments

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

CTPYKTYpHble obaunraumm
CTPYKTYpHble 06uraumm
CTPYKTYpHble 06uraumm

CTPYKTYpHble 06uraumm

06AMraLUmMmM Co CTPYKTYPHbBIM A0X0A0M

CTPYKTYPHble obanraumm
CTPYKTYpPHble obauraumm
CTPYKTYypHble obauraumm

CTPYKTYPHble 06Mraumm

06AMraLmMmn Co CTPYKTYPHbBIM J0X0A0M

061MraLmMmn Co CTPYKTYPHbLIM A0X0A0M

CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble 0b6auraumm
CTPYKTYpHble 0baunraumm
CTPYKTYpHble 0bauraumm
CTPYKTYpHble 0b6auraumm

CTPYKTYpHblE 0b6anraumm

0b6aMrauym co CTPYKTYPHbIM 40X0A00M

CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm

CTPYKTYpPHble obanraumm

O6LeCcTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «HbIOTOH MHBECTULWNY
MHH: 7733295710 KMNM: 771501001 OIPH:1167746745539

127015 r.MockBa, yn.HoBoamutpoBcKas, 4.2, kopnyc 2, atax 15, opuc 15-05

Ten.: +7 (495) 120-79-97 E-mail: info@newton.investments

RUOOOA109HJ1

RUOOOA10B9U1

RUOOOA10B9Z0

RUOOOA10AJS1

RUOOOA10BF63

RUOOOA10BSF2

RUOOOA10BAO1

RUOOOA109201

RUOOOA1088Y5

RUOOOA10BPCO

RUOOOA10BPD8

RUOOOA10AJX1

RUOOOA10AJYS

RUOOOA10BA19

RUOOOA108926

RUOOOA10AKOO

RUOOOA10BMC7

RUOOOA10BDS2

RUOOOA10BVNS

RUOOOA10AK34

RUOOOA10AK42

RUOOOA10BYV2

RUOOOA10AK75

RUOOOA10AKS83

RUOOOA10AKH2

RUOOOA10BB26

RUOOOA10AKF6

6-25-01793-A-001P ot
09.08.2024
6-27-00761-R-001P ot
27.02.2025
6-33-00761-R-001P ot
20.03.2025
6-35-01793-A-001P ot
26.12.2024
4B02-19-00354-B-004P
o1 27.02.2025
6-644-01326-B-001P ot
03.04.2025
6-34-00761-R-001P ot
20.03.2025
6-719-01793-A o1
19.02.2024
6-367-01326-B-001P ot
04.04.2024
4B02-20-00354-B-004P
o1 27.02.2025
4B02-21-00354-B-004P
o1 27.02.2025
6-40-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-41-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-35-00761-R-001P ot
20.03.2025
6-371-01326-B-001P o1
04.04.2024
6-43-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-679-01326-B-001P o1
19.05.2025
6-668-01326-B-001P ot
10.04.2025
4B02-22-00354-B-004P
o1 12.03.2025
6-46-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-47-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-08-00891-R-001P ot
03.06.2025
6-50-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-51-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-60-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-661-01326-B-001P o1
07.04.2025
6-58-01793-A-001P ot
26.12.2024

CIB-CO-EQ-0015-25

CN-1-27-Ub-FX-RUB

CMN-1-33-FX-RUB

CIB-CO-EQ-001S-35

004P-19

C-1-644

CN-1-34-FX-RUB

CIB-CO-719

C-1-367

004P-20

004pP-21

CIB-CO-EQ-001S-40

CIB-CO-EQ-0015-41

CN-1-35-FX-RUB

C-1-371

CIB-CO-EQ-0015-43

C-1-679

C-1-668

004P-22

CIB-CO-EQ-001S-46

CIB-CO-EQ-001S-47

rC-0008

CIB-CO-EQ-001S-50

CIB-CO-EQ-001S-51

CIB-CO-EQ-001S-60

C-1-661

CIB-CO-EQ-001S-58


mailto:info@newton.investments

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble 0b6uraumm
CTPYKTYpHble 0b6auraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble 0b6auraumm
CTPYKTYpHble 0b6auraumm
CTPYKTYpHble 0b6auraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm

CTPYKTYpPHble obauraumm

O6LeCcTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «HbIOTOH MHBECTULWNY
MHH: 7733295710 KMNM: 771501001 OIPH:1167746745539

127015 r.MockBa, yn.HoBoamutpoBcKas, 4.2, kopnyc 2, atax 15, opuc 15-05

Ten.: +7 (495) 120-79-97 E-mail: info@newton.investments

RUOOOA10BUG1

RUOOOA10BA27

RUOOOA109719

RUOOOA10BUHS

RUOOOA10CKK2

RUOOOA10AKM?2

RUOOOA10AKP5

RUOOOCA10CBD6

RUOO0A108942

RUOOOA10AKQ3

RUOOOA10CBF1

RUOOOA10CPJ3

RUOOOA10CQF9

RUOOOA10AKV3

RUOOOA10CPUO

RUOOOAOP1LXS8

RUOOOCA10BNG63

RUOOOCA10AKZ4

RUOOOA10CZ19

RUOOOA10ALOS

RUOOOA10ALL17

RUOOOA10D4LY

RUOOOA10D5F8

RUOOOA10D4J3

RUOOOA10BYDO

RUOOOA108314

RUOOOA10C139

6-40-00761-R-001P ot
16.06.2025
6-36-00761-R-001P ot
20.03.2025
6-720-01793-A ot
19.02.2024
6-41-00761-R-001P ot
16.06.2025
6-811-01326-B-001P ot
20.08.2025
6-64-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-66-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-48-00761-R-001P ot
06.08.2025
6-373-01326-B-001P ot
04.04.2024
6-67-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-50-00761-R-001P ot
06.08.2025
6-818-01326-B-001P ot
08.09.2025
6-10-00963-B-001P ot
06.02.2025
6-72-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-828-01326-B-001P o1
08.09.2025
6-259-01326-B-001P o1
23.10.2023
6-707-01326-B-001P o1
19.05.2025
6-76-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-15-00891-R-001P ot
26.08.2025
6-77-01793-A-001P ot
26.12.2024
6-78-01793-A-001P ot
26.12.2024
4B02-13-00963-B-001P
o1 15.10.2025
4B02-14-00963-B-001P
o1 16.10.2025
6-13-00891-R-001P ot
26.08.2025
6-08-00731-R-001P ot
27.02.2025
4B02-12-01326-B-001P
o1 15.03.2024
6-714-01326-B-001P o1
04.07.2025

CM-1-40-UB6-RUB

CN-1-36-FX-RUB

CIB-CO-720

CM-1-41-UB6-RUB

C-1-811

CIB-CO-EQ-0015-64

CIB-CO-EQ-0015-66

Cn-1-48-1b-RUB

C-1-373

CIB-CO-EQ-001S-67

CM-1-50-U56-RUB

C-1-818

CO-1-010

CIB-CO-EQ-001S-72

C-1-828

C-1-259

C-1-707

CIB-CO-EQ-001S-76

rc-0015

CIB-CO-EQ-001S-77

CIB-CO-EQ-001S-78

5O-106

5O-107

rc-0013

CN-1-8-Lb-FX-RUB

001P-12

C-1-714


mailto:info@newton.investments

77

78

79

80

81

CTPYKTYpHble obanraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obauraumm
CTPYKTYpHble obanraumm

CTPYKTYpHble 06uraumm

O6LeCcTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «HbIOTOH MHBECTULWNY
MHH: 7733295710 KMNM: 771501001 OIPH:1167746745539

127015 r.MockBa, yn.HoBoamutpoBcKas, 4.2, kopnyc 2, atax 15, opuc 15-05

Ten.: +7 (495) 120-79-97 E-mail: info@newton.investments

RUOOOA10DB65

RUOOOA10CXB4

RUOOOA10CXC2

RUOOOA10D3W8

RUOOOA10CWQ4

4B02-15-00963-B-001P
0T 27.10.2025
6-328-01793-A-001P o1
25.09.2025
6-329-01793-A-001P o1
25.09.2025
4B02-32-01326-B-001P
oT1 13.10.2025
6-837-01326-B-001P ot
29.09.2025

50-M108

CIB-SN-EQ-0015-328

CIB-SN-EQ-0015-329

001P-32

C-1-837


mailto:info@newton.investments

