

ИНН: 7733295710 КПП: 771501001 ОГРН:1167746745539

127015 г.Москва, ул.Новодмитровская, д.2, корпус 2, этаж 15, офис 15-05

Тел.: **+7 (495) 120-79-97** E-mail: <u>info@newton.investments</u>

# Список № 4 структурных облигаций и облигаций со структурным доходом

(для целей исчисления и взимания вознаграждения в соответствии с п. 2.5.4. тарифных планов Приложения № 5 к Регламенту брокерского обслуживания клиентов ООО «Ньютон Инвестиции»)

Nº	Тип ценных бумаг	ISIN	Регистрационный номер выпуска	Серия
1	структурные облигации	RU000A109PX5	6-493-01326-B-001Р от 26.09.2024	C-1-493
2	облигации со структурным доходом	RU000A107977	4B02-10-01326-B-001Р от 21.11.2023	001P-10
3	облигации со структурным доходом	RU000A10AG30	4B02-15-00354-B-004Р от 03.10.2024	004P-15
4	облигации со структурным доходом	RU000A10ANY1	4B02-16-00354-B-004Р от 03.10.2024	004P-16
5	структурные облигации	RU000A10AES2	6-554-01326-В-001Р от 16.12.2024	C-1-554
6	структурные облигации	RU000A10AEU8	6-556-01326-В-001Р от 16.12.2024	C-1-556
7	структурные облигации	RU000A10AGF4	6-565-01326-В-001Р от 19.12.2024	C-1-565
8	структурные облигации	RU000A10AGL2	6-570-01326-В-001Р от 19.12.2024	C-1-570
9	структурные облигации	RU000A10AGR9	6-575-01326-В-001Р от 19.12.2024	C-1-575
10	структурные облигации	RU000A0P1LV2	6-257-01326-B-001P ot 23.10.2023	C-1-257
11	структурные облигации	RU000A10AEW4	6-558-01326-B-001P ot 16.12.2024	C-1-558
12	облигации со структурным доходом	RU000A10AZ78	4B02-17-00354-В-004Р от 03.10.2024	004P-17
13	структурные облигации	RU000A10AHY3	6-594-01326-B-001P ot 23.12.2024	C-1-594
14	структурные облигации	RU000A10AJ45	6-600-01326-В-001Р от 23.12.2024 6-596-01326-В-001Р от	C-1-600
15	структурные облигации	RU000A10AJ03	23.12.2024 6-605-01326-B-001P ot	C-1-596
16	структурные облигации	RU000A10AJ94	23.12.2024 6-16-01793-A-001P or	C-1-605
17	структурные облигации	RU000A109H94	09.08.2024 6-610-01326-B-001P ot	CIB-CO-EQ-001S-16
18	структурные облигации	RU000A10B297	10.03.2025 4B02-18-00354-B-004P	C-1-610
19	облигации со структурным доходом	RU000A10B5S3	от 03.10.2024 6-616-01326-В-001Р от	004P-18
20	структурные облигации	RU000A10B511	20.03.2025 6-24-01793-A-001P or	C-1-616
21	структурные облигации	RU000A109HH5	09.08.2024	CIB-CO-EQ-001S-24
22	структурные облигации	RU000A109YZ2	6-718-01793-А от 19.02.2024	CIB-CO-718



ИНН: 7733295710 КПП: 771501001 ОГРН:1167746745539

127015 г.Москва, ул.Новодмитровская, д.2, корпус 2, этаж 15, офис 15-05 Тел.: **+7 (495) 120-79-97** E-mail: <u>info@newton.investments</u>

23	структурные облигации	RU000A109HJ1	6-25-01793-A-001Р от 09.08.2024	CIB-CO-EQ-001S-25
24	структурные облигации	RU000A10B9U1	6-27-00761-R-001Р от 27.02.2025	СП-1-27-ЦБ-FX-RUB
25	структурные облигации	RU000A10B9Z0	6-33-00761-R-001Р от 20.03.2025	СП-1-33-FX-RUB
26	структурные облигации	RU000A10AJS1	6-35-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-35
27	облигации со структурным доходом	RU000A10BF63	4B02-19-00354-B-004Р от 27.02.2025	004P-19
28	структурные облигации	RU000A10B9F2	6-644-01326-В-001Р от 03.04.2025	C-1-644
29	структурные облигации	RU000A10BA01	6-34-00761-R-001Р от 20.03.2025	СП-1-34-FX-RUB
30	структурные облигации	RU000A109Z01	6-719-01793-А от 19.02.2024	CIB-CO-719
31	структурные облигации	RU000A1088Y5	6-367-01326-B-001Р от 04.04.2024	C-1-367
32	облигации со структурным доходом	RU000A10BPC0	4B02-20-00354-B-004Р от 27.02.2025	004P-20
33	облигации со структурным доходом	RU000A10BPD8	4B02-21-00354-B-004Р от 27.02.2025	004P-21
34	структурные облигации	RU000A10AJX1	6-40-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-40
35	структурные облигации	RU000A10AJY9	6-41-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-41
36	структурные облигации	RU000A10BA19	6-35-00761-R-001Р от 20.03.2025	СП-1-35-FX-RUB
37	структурные облигации	RU000A108926	6-371-01326-B-001Р от 04.04.2024	C-1-371
38	структурные облигации	RU000A10AK00	6-43-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-43
39	структурные облигации	RU000A10BMC7	6-679-01326-В-001Р от 19.05.2025	C-1-679
40	структурные облигации	RU000A10BDS2	6-668-01326-В-001Р от 10.04.2025	C-1-668
41	облигации со структурным доходом	RU000A10BVN5	4B02-22-00354-B-004Р от 12.03.2025	004P-22
42	структурные облигации	RU000A10AK34	6-46-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-46
43	структурные облигации	RU000A10AK42	6-47-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-47
44	структурные облигации	RU000A10BYV2	6-08-00891-R-001Р от 03.06.2025	ГС-0008
45	структурные облигации	RU000A10AK75	6-50-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-50
46	структурные облигации	RU000A10AK83	6-51-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-51
47	структурные облигации	RU000A10AKH2	6-60-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-60
48	структурные облигации	RU000A10BB26	6-661-01326-В-001Р от 07.04.2025	C-1-661
49	структурные облигации	RU000A10AKF6	6-58-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-58



ИНН: 7733295710 КПП: 771501001 ОГРН:1167746745539

127015 г.Москва, ул.Новодмитровская, д.2, корпус 2, этаж 15, офис 15-05 Тел.: **+7 (495) 120-79-97** E-mail: <u>info@newton.investments</u>

50	структурные облигации	RU000A10BUG1	6-40-00761-R-001Р от 16.06.2025	СП-1-40-ЦБ-RUВ
51	структурные облигации	RU000A10BA27	6-36-00761-R-001Р от 20.03.2025	СП-1-36-FX-RUB
52	структурные облигации	RU000A109Z19	6-720-01793-А от 19.02.2024	CIB-CO-720
53	структурные облигации	RU000A10BUH9	6-41-00761-R-001Р от 16.06.2025	СП-1-41-ЦБ-RUB
54	структурные облигации	RU000A10CKK2	6-811-01326-B-001Р от 20.08.2025	C-1-811
55	структурные облигации	RU000A10AKM2	6-64-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-64
56	структурные облигации	RU000A10AKP5	6-66-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-66
57	структурные облигации	RU000A10CBD6	6-48-00761-R-001Р от 06.08.2025	СП-1-48-ЦБ-RUB
58	структурные облигации	RU000A108942	6-373-01326-B-001Р от 04.04.2024	C-1-373
59	структурные облигации	RU000A10AKQ3	6-67-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-67
60	структурные облигации	RU000A10CBF1	6-50-00761-R-001Р от 06.08.2025	СП-1-50-ЦБ-RUВ
61	структурные облигации	RU000A10CPJ3	6-818-01326-B-001Р от 08.09.2025	C-1-818
62	структурные облигации	RU000A10CQF9	6-10-00963-В-001Р от 06.02.2025	CO-1-010
63	структурные облигации	RU000A10AKV3	6-72-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-72
64	структурные облигации	RU000A10CPU0	6-828-01326-B-001Р от 08.09.2025	C-1-828
65	структурные облигации	RU000A0P1LX8	6-259-01326-B-001Р от 23.10.2023	C-1-259
66	структурные облигации	RU000A10BN63	6-707-01326-B-001Р от 19.05.2025	C-1-707
67	структурные облигации	RU000A10AKZ4	6-76-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-76
68	структурные облигации	RU000A10CZ19	6-15-00891-R-001Р от 26.08.2025	ГС-0015
69	структурные облигации	RU000A10AL09	6-77-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-77
70	структурные облигации	RU000A10AL17	6-78-01793-A-001Р от 26.12.2024	CIB-CO-EQ-001S-78
71	структурные облигации	RU000A10D4L9	4B02-13-00963-B-001Р от 15.10.2025	БО-И06
72	структурные облигации	RU000A10D5F8	4B02-14-00963-B-001Р от 16.10.2025	БО-И07
73	структурные облигации	RU000A10D4J3	6-13-00891-R-001Р от 26.08.2025	ГС-0013
74	структурные облигации	RU000A10BYD0	6-08-00731-R-001Р от 27.02.2025	СП-1-8-ЦБ-FX-RUB
75	структурные облигации	RU000A108314	4B02-12-01326-B-001Р от 15.03.2024	001P-12
76	структурные облигации	RU000A10C139	6-714-01326-B-001Р от 04.07.2025	C-1-714



ИНН: 7733295710 КПП: 771501001 ОГРН:1167746745539

127015 г.Москва, ул.Новодмитровская, д.2, корпус 2, этаж 15, офис 15-05 Тел.: **+7 (495) 120-79-97** E-mail: <u>info@newton.investments</u>

77	структурные облигации	RU000A10DB65	4B02-15-00963-B-001Р от 27.10.2025	БО-И08
78	структурные облигации	RU000A10CXB4	6-328-01793-A-001Р от 25.09.2025	CIB-SN-EQ-001S-328
79	структурные облигации	RU000A10CXC2	6-329-01793-A-001Р от 25.09.2025	CIB-SN-EQ-001S-329
80	структурные облигации	RU000A10D3W8	4B02-32-01326-B-001Р от 13.10.2025	001P-32
81	структурные облигации	RU000A10CWQ4	6-837-01326-B-001Р от 29.09.2025	C-1-837